Dec. 26. Ericus Walckendorpp prepositus Burglanensis. Sub anno, indictione, die, mense, loco et pontificatu infrascriptis nobis exhibita fuit quedam supplicationis pergamena cedula seu quoddam confessionale sive indultum sedis apostolice per Dn. Alexandrum papam sextum manu propria, ut prima facie apparebat, more Romanorum pontificum singnata et singnatum, quam cedulam cum ea, qua decuit, reverencia recepimus hujusmodi sub tenore: *Udateret Supplik af Kong Hans m. fl., med pavelig Bevilling; Acta pontif. Dan. V. 280.* Post quarum literarum apostolicarum receptionem et inspexionem fuimus requisiti, quatenus ad transsumptum juxta continenciam earundem literarum procedere dignaremur. Nos igitur attendentes, requisitionem huiusmodi fore justam, prefatas literas apostolicas in forma cuiusdam singnate supplicationis apostolice redactas, non in aliqua sui parte suspectas, in forma vidimus transsumi et per notarium nostrum infrascriptum subscribi mandavimus et decretum nostrum interponimus, sed quod huiusmodi transsumpto quemadmodum suis literis originalibus plenaria fides adhibeatur. Signetum nostrum et per notarium infrascriptum subscribi jussimus et fecimus appensione communiri[!]. Datum et actum in castro Sundeszborg Ottoniensis diocesis anno 1500, die Jovis 26. mensis decembris, indicione 3., pontificatu[s] Dn. Alexandri pape sexti anno 8., presentibus DDn. Nicolao Tammessen et Henrico Hoppenstangen clericis Sleswicensis et Zwerinensis diocesum et aliis fidedignis testibus ad premissa vocatis.

Et ego Johannes Hertenbecker^a clericus Sleswicensis, apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, quia omnibus premissis cum prenominationis testibus interfui, ideoque presens transumptum, manu alterius conscriptum, exinde confeci et in hanc publicam formam redegi, quam signo et nomine meis solitis signavi cum venerabilis et circumscripti viri Dn. et magistri Erii Walkendorpp signeti appensione propter sigilli sui ad presens carentiam sigillavi.

[A. ^bPerg. med 1 Segl ^b: Ottekantet, Skjold med Valkendorf-Vaaben, hvorover Bogstaverne E W (Signetet forskelligt fra G. 323)^c. Kongens Arkiv; ^dsenere til Danske Kancelli^d.] **Aa.** Afskr. af Langebek: LDipl. — **Ab.** Afskr. af Jon Mortensen: Sstds. — **Ac.** Afskr. af Langebek: RA. Klevenfeldt, Kongehuset vedkommende Dokumenter. — **Ad.** Afskr. af Arne Magnusson: Bartholin H 982 (jfr. 979). — **Ada.** Afskr. efter Ad fra 18. Aarh.: RA. Klevenfeldt, Kongehuset vedkommende Dokumenter. [8965

a) Ab: Hertenbecke; Ad: Hretenbreke; Ada: Hretenbreck. b—b) Saaledes Aa. c) Tegning i Klevenfeldts Segltegn., Valkendorf. d—d) Saaledes Bartholin H 979: »in cancellaria Danica«.